

RISPOSTE A RICHIESTE DI CHIARIMENTI DEL 01/07/2014

GARA D'APPALTO A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI RETI CHIRURGICHE IN FABBISOGNO ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO

A seguito dei quesiti trasmessi da alcune Ditte in merito alla gara in oggetto, si forniscono i seguenti chiarimenti:

Quesito n. 15:

Il modello dell'offerta economica senza indicazione dei prezzi (Allegato 3) richiesto nella Busta 2 – Doc. Tecnica va inserito nei vari fascicoli uno per singolo lotto? Se così si può lasciare, di volta in volta, solo il lotto a cui si riferisce?

Risposta al quesito n. 15:

Ad ogni lotto deve corrispondere una copia dell'allegato 3, debitamente compilata ed inserita nel relativo fascicolo.

Quesito n. 16:

In riferimento alla procedura in oggetto, la scrivente azienda chiede cortesemente di conoscere il motivo della cancellazione/soppressione di alcuni lotti. Nello specifico, facciamo riferimento alla precedente pubblicazione relativa al dialogo tecnico – competitivo, nella quale erano presenti i seguenti lotti:

LOTTO 8 con descritto: RETI IN POLIPROPILENE PER ERNIA INGUINALE AUTOANCORANTE

LOTTO 18a- 18b – 18c con descritto: PERICARDIO BOVINO NON CROSSLINKED

Chiediamo questo in quanto la nostra azienda che rappresenta per alcune linee i prodotti Baxter ed Inshightra con questo capitolato non può rispondere ad alcun lotto. Nella fase precedente non abbiamo potuto richiedere alcun chiarimento in quanto i lotti di cui sopra erano presenti ed in particolare il lotto 18 consentiva a Baxter di poter rispondere con un prodotto con le caratteristiche riportate dal lotto stesso.

Risposta al quesito n. 16:

Si conferma quanto indicato nella documentazione di gara.